
P R O D E J

Prodej slunného 
zrekonstruovaného bytu 2+1 
blízko centra Hustopeče
 

2+1, plocha užitná 62 m², družstevní vlastnictví
Na Sídlišti, Hustopeče

R E A L I T N Í  M A K L É Ř  4 F I N

Josef Bajar 
tel.: +420 797 632 852 
e-mail: josef.bajar@4fin.cz 
Křenová 524/69, 602 00 Brno - Trnitá 
 



T E C H N I C K É  Ú D A J E

C E N A  N E M O V I T O S T I

prodáno
V Č E T N Ě  D P H ,  V Č E T N Ě  P O P L A T K Ů ,  V Č E T N Ě  P R O V I Z E ,  
V Č E T N Ě  P R Á V N Í H O  S E R V I S U

Kategorie Byty 2+1

Lokalita Na Sídlišti, Hustopeče

Okres Břeclav

Vlastnictví Družstevní

Převod do OV

Plocha užitná 62 m²

Počet podlaží 4

Podlaží umístění 1

Stav objektu Po rekonstrukci

Budova Panelová

Poloha objektu Řadový

Umístění objektu Sídliště

Zástavba Obytná

Rok výstavby 1980

En. náročnost b. G (PENB nedodán)

Zařízený Ano

Výtah ne

Balkón ano

Sklep ano

Komunikace Asfaltová

Telekomunikace Telefon, Internet, 
Kabelová televize

Doprava Vlak, Dálnice, Silnice, 
MHD, Autobus

Voda Dálkový vodovod

Elektřina 230V

Plyn Plynovod

Odpad Veřejná kanalizace

Topení Ústřední dálkové



P O P I S  N E M O V I T O S T I

N A  S Í D L I Š T I ,  H U S T O P E Č E

Prodej slunného 
zrekonstruovaného bytu 
2+1 blízko centra Hustopeče
 

Město Hustopeče leží v samém srdci jižní Moravy mezi Brnem a Břeclaví. 
Představuje vynikající výchozí bod pro milovníky vína i cykloturisty. Může se chlubit 
středoevropským unikátem - dvěma mandloňovými sady.
Nabízíme Vám slunný byt s rozlohou 62m , v panelovém domu vez výtahu. 
Absence výtahu není žádný problém, protože byt se nachází v prvním nadzemním 
podlaží panelového domu.
Panelový dům naleznete nedaleko centra města, na adrese Na Sídlišti 19.

Jaké jsou možnosti bytu?
Byt s dispozicí 2+1 je ve skvělém stavu a díky tomu není nutné řešit rekontrstukci. Vo 
vstupné hale se nachází šatna, přístup na toaletu, do ložnice, obývacího pokoje a 
též do příjemné kuchyně.
Z ložnice se dostanete na balkon, kde si můžete v klidu užívat ranní kávu se snídaní. 
V roku 2017 proběhla kompletní rekonstrukce použitím velmi kvalitních materiálu - 
Hansgrohe, Isvea, Geberit, SanSwiss, Sapeli, Sherlock atd.
Velkou výhodou bytu je na míru děláno vybavení, které je součásti prodeje.
I přes to, že se jedná o byt v družstevním vlastnictví, celá anuita je splacená a nic 
nebrání tomu, aby byl převeden do osobního vlastnictví.

Co podniknout v okolí?
Určitě Vás potěší, že vše potřebné jako potraviny, drogerie nebo dokonce 
autobusové nádraží máte z bytu dostupné v okruhu 500 metrů. 
Hustopeče nabízí mnoho zajímavostí k vidění. Necelých 10 minut pěšky se na 
náměstí nacházi moderní chrám sv. Václava a sv. Anežky, také zde naleznete 
plastiku kvasinkyvinné. Město bylo nejvýznamnějším středověkým vinařským 
městem a vinice ho oblkopovaly ze všech stran. Vinařskou historii města 
připomínají početné vinné sklepy, vinařské slávnosti a vinařská expozice na 
náměstí v domě U synků. Příjemný den můžete strávit i výletem na Mandloňovou 
rozhlednu odkud uvidíte Hustopeče v celé své kráse.



F O T O G A L E R I E



F O T O G A L E R I E



F O T O G A L E R I E



Č A S O V Ý  P R Ů B Ě H
K O U P Ě  N E M O V I T O S T I

V Ý B Ě R  N E M O V I T O S T I ,  P O D P I S  R E Z E R V A Č N Í  S M L O U V Y

 
  Prohlídka nemovitosti s realitním makléřem.

1–2 hodiny Rozhovor s finančním konzultantem ze společnosti 4fin.

Dohodnutí konečné kupní ceny a finální rozhodnutí koupit.

REZERVAČNÍ SMLOUVA – podpis trojstranné rezervační smlouvy (prodávající, kupující, 
zprostředkovatel)

do 3 dnů
od podpisu Úhrada rezervačního poplatku (záloha na kupní cenu)

P Ř Í P R A V A  F I N A N C O V Á N Í
A  S M L U V N Í  D O K U M E N T A C E ,  U Z A V Ř E N Í  O B C H O D U

 
do 3 dnů Kompletace potřebných údajů a dokumentů pro přípravu kupní smlouvy.

Příprava smluvní dokumentace v advokátní kanceláři.

Příprava financování koupě společně s finančním konzultantem.

do 30 dnů
Připomínkování a finální odsouhlasení veškeré smluvní dokumentace (kupní
smlouva, návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, smlouva
o úschově kupní ceny, hypoteční smlouva, zástavní smlouva…).

Podpis smluvní dokumentace (včetně úředního ověření podpisů), předání veškerých
zákonem předepsaných dokumentů (PENB), případně vklad zástavní smlouvy
do katastru nemovitostí.

Úhrada kupní ceny do úschovy dle dohody s prodávající stranou
(vlastní zdroje i úvěr).

Vklad kupní smlouvy a návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí /
předání smlouvy o převodu družstevního podílu v bytovém družstvu na bytové družstvo.

To vše pod průběžným dohledem realitního makléře tak, aby byla naplněn dohoda
smluvních stran obsažena v kupní smlouvě a aby nebyla žádná ze stran poškozena.  

P O P R O D E J N Í  S E R V I S

 
do 30 dnů Provedení vkladu všech práv a převod nemovitosti v katastru nemovitostí.  

do 10 dnů Vyplacení kupní ceny z úschovy na účet prodávajícího.

Předání nemovitosti kupující straně, podpis předávacího protokolu, pomoc při 
změně dodavatele energií.


